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Prima: članovi UO-a, NO, Dorijan Pavliša 
 
Na znanje: Ured HTS-a 
 

 

PREDMET: Zapisnik sjednice Upravnog odbora HTS 37/2018.-2022. 

 

ZAPISNIK 

 

 sjednice Upravnog odbora održane 13. ožujka 2021. godine u Zagrebu, na KIF-u h.  

 

Prisutni članovi UO: Mario Kasović - predsjednik, Franko Faustini – dopredsjednik, Josip Mladin Živković – 

član i predsjednik STO, Denis Grgorinić – član, Ivan Pavić - član, Željko Bijuk pridruženi član (online), Renato 

Pilipović - član 

Ostali prisutni: Dorijan Pavliša – glavni tajnik, Andreja Sarić – tehnička tajnica, Goran Đurić – član Nadzornog 

odbora, Bojan Dujković – izbornik/trener za razvoj sporta, Blaž Barac – član stručne komisije 

 
Predloženi dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednica 33, 34 i 35. 
2. Stručno-programski plan rada HTS-a u 2021. godini – izbornik/trener za razvoj sporta HTS-a 

Bojan Dujković 
3. STO – plan rada u 2021. godini – povjerenik natjecanja HTS-a Josip Mladin Živković 
4. Kalendar natjecanja HTS-a 
5. Financijsko izvješće HTS-a o poslovanju HTS-a u 2020. po programima: HOO, ETU, vlastiti 

program – glavni tajnik HTS-a Dorijan Pavliša 
6. Financijski plan za razdoblje 2021 po programima: HOO, ETU, vlastiti program – glavni tajnik 

HTS-a Dorijan Pavliša 
7. Licenciranje 

- Upute za licenciranje sudaca i trenera 
- Nadopuna Pravilnika o licenciranju 

8. Razno  

 

Predsjednik je pozdravi sve nazočne i otvorio sjednicu u 11:00 sati.  

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
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ZAPISNIK UZ TOČKE DNEVNOG REDA: 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednica 33, 34 i 35. 
- Konstatira se da su u utorak usvojeni zapisnici 
2. Stručno-programski plan rada HTS-a u 2021. godini – izbornik/trener za razvoj sporta HTS-

a Bojan Dujković 
- Izbornik je napravio korekciju plana i prezentirao izmjene 
- Pripremljena su dva dokumenta: Kriteriji i selekcija reprezentacije, Popis sportaša za 

pripreme 
- Održalo se glasanje za prijedlog od utorka da se stručna komisija sastavi od 7 članova. UO 

je donio odluku za tu točku sa 5 glasova za, 0 suzdržan, 1 protiv (Denis Grgorinić moli da 
uđe u zapisnik da nije protiv članova nego protiv načina na koji je to napravljeno). 

- Renato Pilipović je predložio da se kontinuitet kriterija drži bar nekoliko godina kako bi se 
statistika mogla po godinama popratiti u bazi. 

- Izbornik uvijek mora imati A i B plan sezone – naglasio je predsjednik (ovisno o 
epidemiološkim mjerama). 

- Barac je predložio da se testiranja ne provode na nekoliko lokacija zbog različitih 
vremenskih uvjeta. 

- Izbornik je u plan stavio kriterijske utrke (Finale HTL, PH u Olimpijskom triatlonu i PH u 
Aquatlonu) 

- Josip Mladin Živković je dao prijedlog da stručna komisija složi prioritete ulaska u 
reprezentaciju 

- UO je raspravljao da se seniori ne pozivaju na pripreme, pripreme služe za razvoj sporta 
kod Juniora i kadeta. Izbornik ima pravo pozvati seniore na priprema ako smatra da je to 
dobro za savez 

- - OU se složio da su dva prioritetna sportaša u seniorskoj kategoriji (Butturini i Granoša) a 
ostalo je fokus na juniore (pripreme), zatim dio na kadete(razvojni kamp)  

- Željko Bijuk je iznio mišljenje o poziciji predsjednika u stručnoj komisiji s kojim se ne slaže. 
- Upravni Odbor jednoglasno je donio odluku, sa 6 glasova za, da budžet za prve pripreme 

(kamp sportaša) iznosi 50% budžeta od trenutnog plana. 
- Pripreme će biti u Puli početkom travnja. Troškovi prijevoza se ne pokrivaju. 
3. STO – plan rada u 2021. godini – povjerenik natjecanja HTS-a Josip Mladin Živković 
- Povjerenik natjecanja je ponovio je što piše u planu 
- Drugi seminar prije licenciranja će biti u Splitu prije prvog kola HTL-a 
- Suci trebaju dobiti poziv da produže ETU licencu 
- Prijedlog da se svim sucima koji su odradili barem jednu utrku u 2020. produži licenca, a 

oni koji nisu bili trebati će pristupiti ispitu za produženje licence. 
-  Plan rada STO za 2021. jednoglasno je usvojen od strane UO, sa 6 glasova ZA 
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4. Kalendar natjecanja HTS-a 
- Objavit ćemo kalendar sa ispravljenim datumima zbog tehničke greške 
- Raspravljalo se preklapanje europskog sa Stubicom, zadatak povjerenika je da iskomunicira 

organizatora i promijene datum utrke u Stubici 
- Dodati 12.6. Rogoznica akvatlon promo 
- UO je jednoglasno usvojio kalendar 
- Predsjednik konstatira da je točka usvojena 
5. Financijsko izvješće HTS-a o poslovanju HTS-a u 2020. po programima: HOO, ETU, vlastiti 

program – glavni tajnik HTS-a Dorijan Pavliša 
- Glavni tajnik je predstavio trenutno stanje za 2020, sa dodatno uplaćenim članarinama i 

licencama: Sredstva za članarine su prikupljena u cijelosti osim Triatlon kluba Zvončac koje 
smo u više navrata obavijestili. Sukladno Statutu HTS-a klub je dužan uplatiti sredstva  HTS-
u.  

- Financijska sredstva iz prihoda vlastitih sredstava od organizatora utrka (3.500,00 kn)  da 
se dodijele samo pobjednicima u apsolutnoj kategoriji M i Ž, kroz poklon bonove; 

- Nagrada od ETU prihoda podijeliti po principu godine prije; 
- HOO prihodi – redovni program 21.977,00 kn nerealiziranih sredstava. S obzirom na ostale 

Nacionalne saveze, HTS ima bolji postotak realizacije programa uzevši u obzir sezonu 2020. 
- HTS je uspio prebaciti plan i ostalo je viška novčanih sredstava, a što će se ukalkulirati u 

stavku plana za 2021, zajedno uz stavke za fizikalnu pripremu sportaša. 
- Predsjednik je dao točku 5 na glasanje, UO je jednoglasno usvojio Financijsko izvješće, i 

odluku o raspodjeli 3.500 kn, koja je usvojena jednoglasno. 
6. Financijski plan za razdoblje 2021 po programima: HOO, ETU, vlastiti program – glavni 

tajnik HTS-a Dorijan Pavliša 
- 20% više sredstava za pripreme u odnosu na 2020. 
- Glavni tajnik je iznio plan i zamolio da sa izbornikom zajedno kontroliraju sredstva HOO-a i 

dogovore preraspodjelu sukladno usvojenom programu. 
- ETU sredstva za sufinanciranje tehničkih delegata - T.O. odlazak na međunarodna 

natjecanja; 
- Vlastiti program – Potvrđen je plan koji je usvojen na jednom od zadnje održanih sastanaka. 

S obzirom na prijenos novčanih sredstava iz prethodnog razdoblja, prijedlog je da se na 
jednom od predstojećih sastanaka rebalansom proračuna / plana utvrdi novi plan sukladno 
prijedlozima o realizaciji. 

- Predsjednik daje točku na glasanje i daje prijedlog da se napravi rebalans u budućem 
periodu – točka se usvaja jednoglasno 

7. Licenciranje 
- Upute za licenciranje sudaca i trenera 
- Treneri – Izbornik treba predložiti izmjene u dokumentu o obavljanju stručnih poslova do 

1.4. 
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- Suci - Povjerenik treba predložiti izmjene u pravilniku do 1.4.2021. 
- Potaknuta je rasprava o zamolbi Silvije Rimaj da nakon prijelaznog roka pređe iz TK Sisak u 

TK Petar Zrinski. UO je jednoglasno odbio zamolbu. 
- Prijedlog da se licence za suce i trenere prenesu iz 2020. 
- UO jednoglasno usvaja točku br. 7 
8. Razno 
- Skupština - planirati u 5. mjesecu 
- Bivši Izbornik je dužan izmijeniti izvješće 
- UO je jednoglasno usvoji teme iz točke br. 8 

 

Srdačan pozdrav, 

 

Predsjednik Mario Kasović, Izv. prof. dr. sc. 
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